

SaierNico Europe A/S

Østergade 18, 6500 Vojens

CVR-nr./CVR no. 33 05 65 67

Årsrapport 2019

Annual report 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020
Approved at the Company's annual general meeting on 31 January 2020

Dirigent:

Chairman:



.....
Hans Henrik Hoffmann

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Management's review | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 9 |
| Financial statements 1 January - 31 December | |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Income statement | |
| Balance | 10 |
| Balance sheet | |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Statement of changes in equity | |
| Noter | 13 |
| Notes to the financial statements | |



Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

| | |
|---|---|
| Navn/Name | SaierNico Europe A/S |
| Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City | Østergade 18, 6500 Vojens |
| CVR-nr./CVR no. | 33 05 65 67 |
| Stiftet/Established | 1. juni 2010/1 June 2010 |
| Hjemstedskommune/Registered office | Haderslev |
| Regnskabsår/Financial year | 1. januar - 31. december/1 January - 31 December |
| Bestyrelse/Board of Directors | Yao Gengsheng, formand/Chairman Zoulin Wei Hans Henrik Hoffmann |
| Direktion/Executive Board | Hans Henrik Hoffmann/General Manager |
| Revision/Auditors | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa |



Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel inden for skibskontrol og automatisering, herunder forskning og udvikling, handel med elektriske produkter til skibe og eftersalgstjenester, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 52.896 kr. mod et overskud på 19.007 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 731.086 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For regnskabsåret 2020 forventes et positivt resultat.

Business review

The objects of the Company are to carry on business in the fields of ship control and automation; research and development, trade of electronic products for ship and after-sale services, and to undertake, perform and carry on all such other things as the board of directors deems incidental to the attainment of such objects.

Financial review

The income statement for 2019 shows a profit of DKK 52,896 against a profit of DKK 19,007 last year, and the balance sheet at 31 December 2019 shows equity of DKK 731,086 .

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Outlook

For 2020 the company expects a positive result.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

| Note | DKK | 2019 | 2018 |
|------|---|------------------|------------------|
| | Nettoomsætning | 1.876.507 | 1.731.924 |
| | Revenue | | |
| | Vareforbrug | -9.784 | 0 |
| | Cost of sales | | |
| | Eksterne omkostninger | -485.957 | -398.932 |
| | External expenses | | |
| | Bruttoresultat | 1.380.766 | 1.332.992 |
| | Gross profit | | |
| 2 | Personaleomkostninger | -1.240.772 | -1.176.229 |
| | Staff costs | | |
| | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -103.200 | -101.283 |
| | Amortisation/depreciation and impairment of property, plant and equipment | | |
| | Andre driftsomkostninger | 0 | -21.917 |
| | Other operating expenses | | |
| | Resultat før finansielle poster | 36.794 | 33.563 |
| | Profit before net financials | | |
| | Finansielle indtægter | 36.048 | 0 |
| | Financial income | | |
| | Finansielle omkostninger | -3.108 | -7.396 |
| | Financial expenses | | |
| | Resultat før skat | 69.734 | 26.167 |
| | Profit before tax | | |
| 3 | Skat af årets resultat | -16.838 | -7.160 |
| | Tax for the year | | |
| | Årets resultat | 52.896 | 19.007 |
| | Profit for the year | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Recommended appropriation of profit | | |
| | Overført resultat | 52.896 | 19.007 |
| | Retained earnings | | |
| | | 52.896 | 19.007 |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

| Note | DKK | 2019 | 2018 |
|------|--|------------------|------------------|
| Note | | | |
| | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| | AKTIVER | | |
| | ASSETS | | |
| | Langfristede aktiver | | |
| | Non-current assets | | |
| 4 | Materielle aktiver | | |
| | Property, plant and equipment | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 481.100 | 584.300 |
| | Other fixtures and fittings, tools and equipment | | |
| | | <u>481.100</u> | <u>584.300</u> |
| | Langfristede aktiver i alt | | |
| | Total non-current assets | <u>481.100</u> | <u>584.300</u> |
| | Kortfristede aktiver | | |
| | Current assets | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Receivables | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 25.265 |
| | Trade receivables | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 2.000 |
| | Income taxes receivable | | |
| | Andre tilgodehavender | 28.118 | 21.078 |
| | Other receivables | | |
| | | <u>28.118</u> | <u>48.343</u> |
| | Værdipapirer og kapitalandele | | |
| | Securities and investments | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.335.886 | 0 |
| | Other securities and investments | | |
| | | <u>1.335.886</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | | |
| | Cash | 1.721.994 | 2.869.846 |
| | Kortfristede aktiver i alt | | |
| | Total current assets | <u>3.085.998</u> | <u>2.918.189</u> |
| | AKTIVER I ALT | | |
| | TOTAL ASSETS | <u>3.567.098</u> | <u>3.502.489</u> |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

| Note | DKK | 2019 | 2018 |
|------|---|------------------|------------------|
| | PASSIVER | | |
| | EQUITY AND LIABILITIES | | |
| | Egenkapital | | |
| | Equity | | |
| 5 | Selskabskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Share capital | | |
| | Overført resultat | 231.086 | 178.190 |
| | Retained earnings | | |
| | Egenkapital i alt | 731.086 | 678.190 |
| | Total equity | | |
| | Langfristede forpligtelser | | |
| | Non-current liabilities | | |
| | Udskudt skat | 27.456 | 23.458 |
| | Deferred tax | | |
| | Langfristede forpligtelser i alt | 27.456 | 23.458 |
| | Total non-current liabilities | | |
| | Kortfristede forpligtelser | | |
| | Current liabilities | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.529.137 | 2.612.599 |
| | Payables to group entities | | |
| | Skyldig selskabsskat | 8.842 | 0 |
| | Income taxes payable | | |
| | Anden gæld | 270.577 | 188.242 |
| | Other payables | | |
| | Kortfristede forpligtelser i alt | 2.808.556 | 2.800.841 |
| | Total current liabilities | | |
| | Forpligtelser i alt | 2.836.012 | 2.824.299 |
| | Total liabilities | | |
| | PASSIVER I ALT | 3.567.098 | 3.502.489 |
| | TOTAL EQUITY AND LIABILITIES | | |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

| DKK | Selskabskapital Share capital | Overført resultat Retained earnings | I alt Total |
|--|----------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019 | 500.000 | 178.190 | 678.190 |
| Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit | 0 | 52.896 | 52.896 |
| Egenkapital 31. december 2019 Equity at 31 December 2019 | 500.000 | 231.086 | 731.086 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

| DKK | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|------------------|---|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Staff costs | | |
| Lønninger | 1.042.692 | 1.040.933 |
| Wages/salaries | | |
| Pensioner | 102.600 | 102.600 |
| Pensions | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.285 | 5.159 |
| Other social security costs | | |
| Andre personaleomkostninger | 90.195 | 27.537 |
| Other staff costs | | |
| | <u>1.240.772</u> | <u>1.176.229</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Average number of full-time employees | | |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Tax for the year | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 12.840 | 0 |
| Estimated tax charge for the year | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 3.998 | 7.160 |
| Deferred tax adjustments in the year | | |
| | <u>16.838</u> | <u>7.160</u> |
| | | |
| 4 Materielle aktiver | | |
| Property, plant and equipment | | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment |
| DKK | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | | <u>666.000</u> |
| Cost at 1 January 2019 | | |
| Kostpris 31. december 2019 | | <u>666.000</u> |
| Cost at 31 December 2019 | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | | 81.700 |
| Impairment losses and depreciation at 1 January 2019 | | |
| Årets afskrivninger | | <u>103.200</u> |
| Amortisation/depreciation in the year | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | | <u>184.900</u> |
| Impairment losses and depreciation at 31 December 2019 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | | <u>481.100</u> |
| Carrying amount at 31 December 2019 | | |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

| DKK | 2019 | 2018 |
|---|---------|---|
| 5 Selskabskapital Share capital | | |
| Selskabskapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital: | | |
| Aktier, 5.000 stk. a nom. 100,00 kr. 5,000 shares of DKK 100,00 nominal value each | 500.000 | 500.000 |
| | 500.000 | 500.000 |
| Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. | | No shares have special rights. |
| Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år. | | The Company's share capital has remained DKK 500,000 over the past 5 years. |
| 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc. | | |
| Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities | | |
| Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities | 0 | 24.000 |
| | 0 | 24.000 |
| Selskabet har indgået et lejemål med 6 måneders opsigelsesvarsel. | | The company has entered a leases, which can be terminated after 6 months. |